dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJilo4YmBLUee
oriera OroBoOp Ha
06 A P
nposepeHue
oueHKe
OLEeHKM
FBYK «HIML, no
AP-15/108 «HML
OoXpaHe NaMATHUKOB»
TC-
01/1263 MAO «BaHk Ypancub»
HO-K
07/2892
HO-K
07/2893
HO-K
07/2894
HO-K
07/2895
OP-15/109 -
TC-
NAO «baHk Ypancu6»
01/1264
K®X UM dox Oep
OP-15/110
DekkeH
HO-K

07/2898

CBepeHusn

MunTpsakos EBreHnn AHaTobEBUY

001821

11.12.2007

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

12.10.2016

10.10.2016

11.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

31.10.2016

25.10.2016

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KpenocTHble BOpoTa
«enesHoL0pOoXKHbIe»

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3HEKTpOCETeBOE nmMmyecTBso

TpaHcnopTHoOe CpenCcTBo

CenbCKOX03aNCTBEHHAA
TeXHUKa

KeBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



HO-K
07/2910

HO-K
07/2911

HAO-K
07/2912

HO-K
07/2913

HO-3Y
09/861

HO-K
07/2915

OP-15/111

HO-34
04/163

HO-K
07/2916

HO-K
07/2917

HO-3Y
09/862

HAO-3Y
09/863

HO-K
07/2918

HO-K
07/2919

HO-3Y
09/864

HO-34
04/164

CIK «Konxo3s
FopbKoro»

CMNK «Konxos
FopbKoro»

®oHpg XKCC KO

000 «banTuk Ctpon-
TpecT»

000 «banTuk Ctpon-
TpecT»

000 «APT-CTtpon»

®oHpg XKCC KO

17.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

30.11.2016

25.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

05.12.2016

06.12.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMenbHbIN Y4acToK

KBapTupa

He>xunnoe 3gaHune ¢
3eMeJlbHbIM Yy4aCTKOM

Hexxunblie nomeweHus

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxunble nomewieHus

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HO-34
04/165

HO-K
07/2920

HAO-K
07/2921

HO-K
07/2928

HA-K
07/2929

®oHpg XKCC KO

06.12.2016

12.12.2016

16.12.2016

22.12.2016

28.12.2016

Hexxunble nomewleHus

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA



