Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Митряков Евгений Анатольевич  001821  11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						ДР-15/108	ГБУК «НПЦ по охране памятников»	12.10.2016	Крепостные ворота «Железнодорожные»	рыночная
TC- 01/1263	ПАО «Банк Уралсиб»	10.10.2016	Транспортное средство	рыночная						
НД-К 07/2892	-	11.10.2016	Квартира	рыночная						
НД-К 07/2893	-	17.10.2016	Квартира	рыночная						
НД-К 07/2894	-	17.10.2016	Квартира	рыночная						
НД-К 07/2895	-	18.10.2016	Квартира	рыночная						
ДР-15/109	-	19.10.2016	Электросетевое имущество	рыночная						
TC- 01/1264	ПАО «Банк Уралсиб»	19.10.2016	Транспортное средство	рыночная						
ДР-15/110	КФХ ИП Фон Дер Деккен	31.10.2016	Сельскохозяйственная техника	рыночная						
НД-К 07/2898	-	25.10.2016	Квартира	рыночная						

НД-К 07/2910	-	17.11.2016	Квартира	рыночная
НД-К 07/2911	-	18.11.2016	Квартира	рыночная
НД-К 07/2912	-	18.11.2016	Квартира	рыночная
НД-К 07/2913	-	18.11.2016	Квартира	рыночная
НД-ЗУ 09/861	СПК «Колхоз Горького»	22.11.2016	Земельный участок	рыночная
НД-К 07/2915	-	22.11.2016	Квартира	рыночная
ДР-15/111	СПК «Колхоз Горького»	23.11.2016	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
НД-ЗД 04/163	Фонд ЖСС КО	30.11.2016	Нежилые помещения	рыночная
НД-К 07/2916	-	25.11.2016	Квартира	рыночная
НД-К 07/2917	-	29.11.2016	Квартира	рыночная
НД-ЗУ 09/862	ООО «Балтик Строй- Трест»	30.11.2016	Земельный участок	рыночная
НД-ЗУ 09/863	ООО «Балтик Строй- Трест»	30.11.2016	Земельный участок	рыночная
НД-К 07/2918	-	01.12.2016	Квартира	рыночная
НД-К 07/2919	-	01.12.2016	Квартира	рыночная
НД-ЗУ 09/864	ООО «АРТ-Строй»	05.12.2016	Земельный участок	рыночная
НД-ЗД 04/164	Фонд ЖСС КО	06.12.2016	Нежилые помещения	рыночная

НД-3Д 04/165	Фонд ЖСС КО	06.12.2016	Нежилые помещения	рыночная
НД-К 07/2920	-	12.12.2016	Квартира	рыночная
НД-К 07/2921	-	16.12.2016	Квартира	рыночная
НД-К 07/2928	-	22.12.2016	Квартира	рыночная
НД-К 07/2929	-	28.12.2016	Квартира	рыночная